Phụ lục I
MẪU ĐƠN XIN PHÉP KHAI THÁC, SỬ DỤNG ĐƯỜNG ĐÔ THỊ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 67/2009/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP KHAI THÁC, SỬ DỤNG ĐƯỜNG ĐÔ THỊ
Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện/Sở Giao thông Vận tải
Tôi tên là: (Hoặc tên tổ chức)………………………………………………....
Địa chỉ thường trú (địa chỉ trụ sở): …………………………………………...
CMND số (đối với cá nhân ): do ..…. (nơi cấp) ……. ngày ... tháng ... năm ...
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số ……. do ……. (nơi cấp) ngày... tháng... năm ...

Điện thoại số: ……………..
Xin phép:

(1) Đào đường đô thị phục vụ xây dựng, lắp đặt công trình ngầm

(2) Xây dựng, lắp đặt các công trình nổi trên đường đô thị

(3) Hoạt động trông giữ xe công cộng có thu phí

Chi tiết như sau:………………………………………………………………
Mô tả ...................................................................................................................
Thời gian sử dụng: ……. tháng, từ ngày …………… đến ngày …………....
Mục đích sử dụng: ……………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
Cam kết của cá nhân, đơn vị xin phép: ………………………………………...
………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

	Ngày … tháng … năm 200…

(Ký tên)

Họ tên (hoặc tổ chức đóng dấu)

Đính kèm:

- Bản vẽ sơ đồ vị trí xin phép.

- Kế hoạch đảm bảo an toàn cho công trình, cho công trình liền kề, bảo đảm an toàn và sự hoạt động bình thường của giao thông đô thị; bảo đảm vệ sinh, môi trường đô thị.

- Kế hoạch tái lập mặt đường (nếu có)./.

Phụ lục II
(Ban hành kèm theo Quyết định số 67/2009/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP KHAI THÁC,
 SỬ DỤNG ĐƯỜNG ĐÔ THỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện/Sở Giao thông Vận tải.
Tôi tên là: (Hoặc tên tổ chức) ………………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………..
CMND số (đối với cá nhân ): do …… (nơi cấp) …….…. ngày …... tháng.….. năm ...
Điện thoại số …………...
Đã được Ủy ban nhân dân quận (huyện) ……………. cấp giấy phép khai thác, sử dụng đường đô thị số ........ với thời gian sử dụng từ ngày ……. đến ngày ...........
Tại địa chỉ ………………………………………………………………….......
Nay do nhu cầu …………….., tôi (hoặc tên tổ chức) đề nghị Ủy ban nhân dân quận (huyện) …………… cho phép tôi được gia hạn giấy phép trên đến ngày ….....
(phần cam kết của cá nhân, đơn vị xin sử dụng) ……….………………………
………………………………………………….……………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

	Ngày … tháng … năm 200…

(Ký tên)
Họ tên (hoặc tổ chức đóng dấu)

Đính kèm hồ sơ gồm:

Bản chính giấy phép
Phụ lục III
(Ban hành kèm theo Quyết định số 67/2009/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)
	(UBND, tỉnh, TP trực thuộc TW)
 (cơ quan cấp giấy phép)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày ….. tháng ….. năm …….

GIẤY PHÉP KHAI THÁC, SỬ DỤNG ĐƯỜNG ĐÔ THỊ

Số: …/GP

1. Cấp cho: ……………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………….…..…………………….……...

Số nhà: …………… đường ……………………………………………………

Phường (xã): ……………………. Quận (huyện) .…………………….……….
Tỉnh, thành phố: ………………………………………………………………..

2. Được phép khai thác, sử dụng đường đô thị vào mục đích:
(1) Đào đường đô thị phục vụ xây dựng, lắp đặt công trình ngầm.
(2) Xây dựng, lắp đặt các công trình nổi trên đường đô thị.
(3) Hoạt động trông giữ xe công cộng có thu phí.
Kích thước/diện tích/vị trí: (Mô tả cụ thể theo từng loại).
- Kèm theo thiết kế có ký hiệu : ……………………………….………………
Do ……………………………………………… Thiết lập …….…….……….
- Cam kết của tổ chức/cá nhân được cấp phép: ………………..………………
3. Giấy phép có giá trị từ ngày …………….. đến …………………….…….

4. Những điều cần lưu ý:
Chủ đầu tư phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xâm phạm các quyền lợi hợp pháp của người khác có liên quan;
Chủ đầu tư phải thực hiện các điều sau đây:
- Sử dụng đúng mục đích ghi trong giấy phép;
- Không được sang nhượng hay tự ý sửa đổi nội dung đã ghi trong giấy phép, nếu cần thay đổi thì phải xin phép;
- Khi giấy phép hết hạn, nếu còn nhu cầu sử dụng thì phải làm đơn xin gia hạn;
- Xuất trình giấy phép cho các đoàn kiểm tra quản lý sử dụng đường đô thị hoặc cơ quan Nhà nước có thẩm quyền;
Khi xây dựng xong, chủ đầu tư phải báo cáo cho cơ quan cấp giấy phép biết;
Giấy phép này có hiệu lực trong thời hạn 01 năm kể từ ngày ký; quá thời hạn trên thì phải xin giấy phép gia hạn;
	Gia hạn

Lý do: ………….

Đến ngày: ……..

(Cơ quan cấp GP ký tên, đóng dấu)
	(Cơ quan cấp GP ký tên, đóng dấu)